

Ainesosat FI

Sokeri, kasvirasva (palmunydinöljy), glukoosisiirappi, vesi, MAITOJAUHE, HERAJAUHE, lakritsijauhe, aromi, suola, väri E153, emulgointiaine (auringonkukka), ammoniumkloridi (salmiakki).

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1907 kJ / 454 kcal

Rasva 16,4 g

josta tyydyttynyttä 14,6 g

Hiilihydraatit 74,2 g

josta sokereita 53 g

Proteiini 2,3 g

Suola 0,2 g

Ingredienser SE

Socketer, vegetabiliskt fett (palmkärnolja), glukossirap, vatten, MJÖLKPULVER, VASLEPULVER, lakritspulver, arom, salt, färgämne E153, emulgeringsmedel (solros), ammoniumklorid (salmiak).

Allergener SE

Innehåller: Mjölk, Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1907 kJ / 454 kcal

Fett 16,4 g

varav mättade 14,6 g

Kolhydrater 74,2 g

varav sockerarter 53 g

Protein 2,3 g

Salt 0,2 g